
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo saobraćaja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Ministry of Traffic

Broj: 04-14-1055/17 
Sarajevo, 11.05.20 IT.godine

Na osnovu člana 69. stav 2. tačka d) i člana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 
(,,S1. glasnik BiH“, broj: 39/14), ministar saobraćaja Kantona Sarajevo na preporuku Komisije za 
javnu nabavku donosi:

ODLUKU
0 poništenju postupka javne nabavke

1. Poništava se otvoreni postupak javne nabavke za nabavku minibusa za javni gradski prijevoz broj 
obavještenja objavljenog na portalu javnih nabavki pod rednim brojem 1242-1-1-1-3-1/17 od
17.01.2017.godine, jer nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva za predmetnu nabavku.

2. Ova Odluka će se objaviti na Internet stranici Ministarstva saobraćaja Kantona Sarajevo u skladu 
sa članom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH“, broj 39/14).

Obrazlože nj e

Poništava se postupak javne nabavke pokrenut Odlukom o pokretanju postupka broj: 04-14­
1055/17 od 13.01.2017.godine. Javna nabavka je provedena u otvorenom postupku u skladu sa 
članom 25. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH“, broj 39/14). Ugovorni organ je objavio 
obavještenje za nabavku minibusa za javni gradski prijevoz na portalu javnih nabavki pod rednim 
brojem 1242-1-1-1-3-1/17 od 17.01.2017.godine.

U Zapisniku sa otvaranja ponuda od 11.05.2017.godine komisija je utvrdila da je su u 
predviđenom roku pristigle dvije ponude ponuđača “UBE STORE” d.o.o. Tuzla i “SEJARI” d.o.o. 
Sarajevo.

U Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda od 11.05.2017.godine Komisija je utvrdila da 
nijedna prispjela ponuda nije prihvatljiva iz razloga tehničke neusaglašenosti ponuda sa uslovima 
zahtijevanim u tenderskoj dokumentaciji, odnosno prispjele ponude ne ispunjavaju zahtjevane 
tehničke karakteristike. Ponuda ponuđača “UBE STORE” d.o.o. Tuzla ne ispunjava tehničke 
karakteristike u dijelu koji se odnosi na tačku 13.2, Priloga 2. tenderske dokumentacije - ugrađen 
A/C klima uređaj, dok ponuda ponuđača “SEJARI” d.o.o. Sarajevo ne ispunjava zahtjevane 
tehničke karakteristike u dijelu koji se odnosi na tačku 6.5, Priloga 2. tenderske dokumentacije - 
obavezno posjedovanje ABS, ASR na obje osovine EBS. Naime, ponuđač “UBE STORE” d.o.o. 
Tuzla u svojoj ponudi nije ponudio zahtjevani A/C klima uređaj, dok ponuđač “SEJARI” d.o.o. 
Sarajevo u svojoj ponudi nije ponudio zahtjevani EBS sistem kočenja.

Na osnovu gore navedenog, a cijeneći odredbe člana 69. stav (2) tačka d) Zakona o javnim 
nabavkama donesena je odluka kao u dispozitivu.

web: http://ms.ks.gov.ba 
e-mail: ms@ms.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-058, + 387 (0) 33 562-059 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

’'Л.ЛЛ«'', 'i

г V, CERT fj
\ \ ISOS001 ^ /
\ NK /

http://ms.ks.gov.ba
mailto:ms@ms.ks.gov.ba


Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke može se izjaviti žalba Uredu za razmatranje žalbi, putem ugovornog organa u 
roku od 10 (deset) dana od dana prijema odluke.

Dostaviti:
- UBE STORE d.o.o. Tuzla 
Ul. Ivana Markovića Irca br.68. 
75000 Tuzla
- SEJARI d.o.o.Sarajevo 
Ul. Blažuj br.78.
71215 Blažuj
- Evidenciji
- Arhivi

web: http://ms.ks.gov.ba 
e-mail: ms@ms.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-058, + 387 (0) 33 562-059 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

http://ms.ks.gov.ba
mailto:ms@ms.ks.gov.ba

